
Zarządzenie Nr 224/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia  15 września 2008roku 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź 2/2008 
z dnia 4 stycznia 2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2008 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 i art. 51 ust.1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104) oraz Uchwały Nr XXIX/327/2007  Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na rok 2008 z późniejszymi zmianami. 

 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w: 

Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
Wydatki bieżące w tym:   12.128 zł 
- wydatki bieżące o kwotę             12.128 zł   
 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w: 
 

Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
Wydatki bieżące w tym: 12.128 zł. 

      - wynagrodzenia i pochodne o kwotę         5.721 zł.   
      - wydatki bieżące o kwotę             6.407 zł. 

 
§ 2 
 

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu § 1 niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w: 

 
Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4300     Zakup usług pozostałych 
O kwotę 7.600 zł. 
 
Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4370     Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej  
O kwotę 1.000 zł. 
 
 
 
 
 



 2 

Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4700     Szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 
O kwotę 2.000 zł. 
 
Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4750     Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 
O kwotę 1.528 zł. 
 
 

2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w: 
 

Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4010     Wynagrodzenie osobowe pracowników 
O kwotę 4.488 zł. 
 
Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4110     Składki na ubezpieczenie społeczne 
O kwotę 636 zł. 
 
Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4120     Składki na Fundusz Pracy 
O kwotę 97 zł. 
 
Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4170     Wynagrodzenie bezosobowe 
O kwotę 500 zł 
 
Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4210     Zakup materiałów i wyposażenia  
O kwotę 5.907 zł 
 
Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń               
                          kserograficznych 
O kwotę 500 zł 
 

 

3.  Powyższych zmian dokonuje się w celu dostosowania wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Czeladź i Dyrektorowi Ośrodka 
Integracyjnego „Senior”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 


